
CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

RESULTADOS OFICIALES DE ENTRENAMIENTOS 1 de Julio de 2007

Ord. Nº Concursante Piloto N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 50  Luis Martin  Julio Martin  9  8  1'00.280 71.666
2 46  Juan Carlos Segura  Ivan Segura  10  9  1'00.724  0"444  0"444 71.142
3 43  Esc. Talavera  Antonio Aguado  8  7  1'00.994  0"714  0"270 70.827
4 47  Karting Club Santos  Luis Gonzalez  10  10  1'01.158  0"878  0"164 70.637
5 42  Karting Italber  Alvaro Otero  9  5  1'01.308  1"028  0"150 70.464
6 40  Esc. Lagun Artea  Iñigo Bikuña  7  7  1'03.457  3"177  2"149 68.078
7 6  Arsenio Jimenez  Aaron Jimenez  11  6  1'22.922  22"642  19"465 68.657
8 41  Esc. Lagun Artea  Mikel Mostajo  8  5  1'23.394  23"114  0"472 68.146

Penalizados los dorsales 6 y 41 con 20 segundos en aplicación del articulo 6 por falta de peso

Los Santos de la Humosa 01 de Julio  de  2007  A las                       Horas.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

TIEMPOS POR VUELTA ENTRENAMIENTOS 1 de Julio de 2007

Num. 
Vta. 6 40 41 42 43 46 47 50
1ª  1'08.831  12'09.493  11'12.713  1'07.963  1'06.605  1'03.452  1'03.902  1'04.062

2ª  1'04.731  1'06.386  1'04.648  1'02.752  1'02.559  1'01.960  1'03.012  1'01.610
3ª  1'04.779  1'04.528  1'03.684  1'02.090  1'01.624  1'02.318  1'01.620  1'00.979

4ª  1'04.135  1'04.184 1'03.394 1'01.308  3'59.136  1'00.921  1'01.314  1'00.477
5ª 1'02.922  1'03.717  1'03.526  1'02.886  1'01.268  1'01.063  1'01.256  1'00.493

6ª  1'03.088 1'03.457  1'04.018  1'01.364 1'00.994  1'01.250  1'01.282  1'00.477
7ª  1'03.364  1'03.465  1'01.709  1'01.430  1'00.965  1'01.229 1'00.280
8ª  1'03.128  1'01.569 1'00.724  1'02.115  1'00.551

9ª  1'03.511  1'00.860 1'01.158
10ª  1'03.838

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

PARRILLA DE SALIDA 1ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Num. Piloto Tiempo Fila Num. Piloto Tiempo

 ..... 4 ..... 41  Mikel Mostajo  1'23.394

6  Aaron Jimenez  1'22.922

 ..... 3 ..... 40  Iñigo Bikuña  1'03.457

42  Alvaro Otero  1'01.308

 ..... 2 ..... 47  Luis Gonzalez  1'01.158

43  Antonio Aguado  1'00.994

 ..... 1 ..... 46  Ivan Segura  1'00.724

50  Julio Martin  1'00.280

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Clas. Nº Concursante Piloto N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 50  Luis Martin  Julio Martin 10 10'08.883 70.950  9  1'00.156 71.814
2 47  Karting Club Santos  Luis Gonzalez 10 10'16.207 70.107  7"324  6  1'00.810 71.041
3 43  Esc. Talavera  Antonio Aguado 10 10'19.018 69.788  10"135  5  1'00.765 71.094
4 46  Juan Carlos Segura  Ivan Segura 10 10'19.278 69.759  10"395  10  1'00.497 71.409
5 42  Karting Italber  Alvaro Otero 10 10'19.697 69.712  10"814  6  1'00.699 71.171
6 6  Arsenio Jimenez  Aaron Jimenez 10 10'36.581 67.863  27"698  4  1'02.109 69.556
7 41  Esc. Lagun Artea  Mikel Mostajo 10 11'00.139 65.441  51"256  9  1'04.197 67.293
8 40  Esc. Lagun Artea  Iñigo Bikuña 10 11'03.050 65.154  54"167  2  1'03.946 67.558

Vuelta mas rapida  Julio Martin en  1'00.156 a 071.814 Km/h.

Los Santos de la Humosa 01 de Julio  de  2007  A las 11:35 Horas.

EL DIRECTOR DE CAREL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

TIEMPOS POR VUELTA 1ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Num. 
Vta. 6 40 41 42 43 46 47 50
1ª  1'10.580  1'11.430  1'15.600  1'08.565  1'07.997  1'08.097  1'07.392  1'05.974
2ª  1'03.029 1'03.946  1'07.251  1'02.554  1'01.808  1'02.934  1'01.169  1'00.400
3ª  1'03.154  1'04.379  1'05.647  1'01.401  1'00.967  1'01.427  1'01.104  1'00.515
4ª 1'02.109  1'04.725  1'04.385  1'01.716  1'01.135  1'01.396  1'01.061  1'00.307
5ª  1'02.518  1'05.656  1'04.334  1'00.764 1'00.765  1'00.760  1'00.977  1'00.369
6ª  1'02.675  1'05.613  1'04.522 1'00.699  1'01.212  1'00.910 1'00.810  1'00.229
7ª  1'03.120  1'05.968  1'04.521  1'00.756  1'00.941  1'01.049  1'01.010  1'00.269
8ª  1'02.960  1'06.763  1'04.816  1'01.277  1'01.345  1'01.295  1'00.904  1'00.346
9ª  1'03.142  1'06.614 1'04.197  1'00.859  1'01.330  1'00.913  1'00.840 1'00.156
10ª  1'03.294  1'07.956  1'04.866  1'01.106  1'01.518 1'00.497  1'00.940  1'00.318
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL 1ª 1ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Tiempo  1'00.280           

 2º 46 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Dif. 1º  0"444 1.418 2.187 2.776 3.530 4.138 4.719 5.460 6.018 6.702 7.324

 3º 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Dif. 1º  0"714 2.023 3.431 3.883 4.711 5.107 6.090 6.762 7.761 8.935 10.135

 4º 47 46 46 46 46 46 46 42 42 42 46
Dif. 1º  0"878 2.123 4.657 5.569 6.658 7.049 7.730 8.392 9.323 10.026 10.395

 5º 42 42 42 42 42 42 42 46 46 46 42
Dif. 1º  1"028 2.591 4.745 5.631 7.040 7.435 7.905 8.510 9.459 10.216 10.814

 6º 40 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Dif. 1º  3"177 4.606 7.235 9.874 11.676 13.825 16.271 19.122 21.736 24.722 27.698

 7º 6 40 40 40 40 40 40 40 40 40 41
Dif. 1º  22"642 5.456 9.002 12.866 17.284 22.571 27.955 33.654 40.071 46.529 51.256

 8º 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 40
Dif. 1º  23"114 9.626 16.477 21.609 25.687 29.652 33.945 38.197 42.667 46.708 54.167

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CUENTAVUELTAS GRAFICO 1ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª 4ª 5ª 6ª 7ª  8ª  9ª 10ª
 1º 50 50
 2º 46 47
 3º 43 43
 4º 47 46
 5º 42 42
 6º 40 6
 7º 6 41
 8º 41 40

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

PARRILLA DE SALIDA 2ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Num. Piloto Tiempo Fila Num. Piloto Tiempo

 ..... 4 ..... 40  Iñigo Bikuña 11'03.050

41  Mikel Mostajo 11'00.139

 ..... 3 ..... 6  Aaron Jimenez 10'36.581

42  Alvaro Otero 10'19.697

 ..... 2 ..... 46  Ivan Segura 10'19.278

43  Antonio Aguado 10'19.018

 ..... 1 ..... 47  Luis Gonzalez 10'16.207

50  Julio Martin 10'08.883

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CLASIFICACION OFICIAL 2ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Clas. Nº Concursante Piloto N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 50  Luis Martin  Julio Martin 10 10'12.545 70.526  5  1'00.529 71.371
2 47  Karting Club Santos  Luis Gonzalez 10 10'17.669 69.941  5"124  5  1'00.779 71.078
3 42  Karting Italber  Alvaro Otero 10 10'34.092 68.129  21"547  3  1'01.091 70.715
4 6  Arsenio Jimenez  Aaron Jimenez 10 10'44.684 67.010  32"139  5  1'02.821 68.767
5 41  Esc. Lagun Artea  Mikel Mostajo 10 10'49.259 66.538  36"714  8  1'02.829 68.759
6 40  Esc. Lagun Artea  Iñigo Bikuña 10 10'58.017 65.652  45"472  7  1'03.886 67.621
7 46  Juan Carlos Segura  Ivan Segura 9 09'20.093 69.418 1 Vta.  5  1'00.881 70.959

EXCLUIDO EL DORSAL 43

Vuelta mas rapida  Julio Martin en  1'00.529 a 071.371 Km/h.

Los Santos de la Humosa 01 de Julio  de  2007  A las                       Horas.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

TIEMPOS POR VUELTA 2ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Num. 
Vta. 6 40 41 42 43 46 47 50
1ª  1'10.166  1'12.133  1'10.005  1'09.017  1'07.944  1'08.683  1'07.673  1'06.362
2ª  1'03.536  1'05.066  1'04.398  1'01.309  1'01.638  1'00.977  1'01.529  1'00.873
3ª  1'04.081  1'04.074  1'09.775 1'01.091  1'01.263  1'01.272  1'01.103  1'00.702
4ª  1'02.852  1'04.072  1'03.643  1'01.712 1'01.209  1'02.296  1'01.109  1'00.595
5ª 1'02.821  1'04.065  1'02.941  1'01.780  1'01.397 1'00.881 1'00.779 1'00.529
6ª  1'03.650  1'04.787  1'03.085  1'01.166  1'01.669  1'01.179  1'00.901  1'00.614
7ª  1'03.259 1'03.886  1'03.675  1'01.161  1'01.631  1'01.735  1'00.979  1'00.869
8ª  1'04.284  1'04.628 1'02.829  1'07.877  1'01.881  1'02.140  1'01.363  1'00.749
9ª  1'03.496  1'04.293  1'02.980  1'01.561  1'01.303  1'00.930  1'01.209  1'00.633
10ª  1'06.539  1'11.013  1'05.928  1'07.418  1'02.020  1'01.024  1'00.619

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL 1ª 2ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Tiempo 10'08.883           

 2º 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Dif. 1º  7"324 1.311 1.967 2.368 2.882 3.132 3.419 3.529 4.143 4.719 5.124

 3º 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Dif. 1º  10"135 1.582 2.347 2.908 3.522 4.390 5.445 6.207 7.339 8.009 9.410

 4º 46 46 46 46 42 46 46 46 46 46 42
Dif. 1º  10"395 2.321 2.425 2.995 4.597 5.048 5.613 6.479 7.870 8.167 21.547

 5º 42 42 42 42 46 42 42 42 42 42 6
Dif. 1º  10"814 2.655 3.091 3.480 4.696 5.848 6.400 6.692 13.820 14.748 32.139

 6º 6 41 6 6 6 6 6 6 6 6 41
Dif. 1º  27"698 3.643 6.467 9.846 12.103 14.395 17.431 19.821 23.356 26.219 36.714

 7º 41 6 41 40 40 40 41 41 41 41 40
Dif. 1º  51"256 3.804 7.168 13.336 16.813 20.349 24.172 26.978 29.058 31.405 45.472

 8º 40 40 40 41 41 41 40 40 40 40
Dif. 1º  54"167 5.771 9.964 16.241 19.289 21.701 24.522 27.539 31.418 35.078
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CAMPEONATO MADRILEÑO DE KARTING

ALEVIN
Los Santos de la Humosa

CUENTAVUELTAS GRAFICO 2ª CARRERA 1 de Julio de 2007

Orden Salida  1ª  2ª  3ª 4ª 5ª 6ª 7ª  8ª  9ª 10ª
 1º 50 50
 2º 47 47
 3º 43 43
 4º 46 46 42
 5º 42 6
 6º 6 41
 7º 41 40
 8º 40

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es




